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FINANSIELL OVERSIKT

2020-01-01- 2019-01-01- 2019-01-01 -
KONCERNEN 2020-03-31 2019-03-31 2019-12-31

Intakter 23350 111 18 625 410 94 685 670
Periodens resultat -125 167 784 897 -12 641 812
Balansomslutning 29772 380 27 594 669 32919 593
Soliditet -5% 46% -3%
Resultat per aktie -0.02 0.09 -1.52

MODERBOLAGET

Intakter 609 373 767 112 1197 670
Periodens resultat -948 802 -651 295 -5 329 030
Balansomslutning 18 543 286 16 846 944 18 464 867

T O ‘ ' R N Soliditet 53% 92% 58%
TOURN International AB(publ)

KVARTALSRAPPORT ETT 2020
Denna information ar sadan information som TOURN International AB(publ) ar skyldigt att offentliggdra enligt
EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen Iamnades, genom ovanstaende kontaktpersons férsorg, for
offentliggérande den 29 april 2020.

Kommande rapporter Insynspersoner per 2020-03-31
Kvartalsrapport TVA - 29 juli 2020 Gustaf Kellner, ordférande
Arsstdmma 2019 - 20 maj 2020 Robin Stenman, VD & ledamot

Olle Séderberg, ledamot

Michael Jacobson, ledamot

Bolaget har per 2020-03-31, 8 303 350 aktier




VD KOMMENTAR

Vi valkomnar 2020. Trots radande tider taktar TOURN pa i full fart framat och tack vare var flexibla
affarsmodell anser vi kunna navigera genom de utmaningar som stélls pa medielandskapet. Detta
anser vi annu ar ett bevis pa att vi gor helt ratt och var bransch ar framtiden.

Vi fortsatter att vaxa pa samtliga plattformar samtidigt som vi stéller om verksamheten for I6nsamhet,
vart primara fokus for 2020.

COVID-19

Forsta kvartalet har givit oss en bra bild hur marknad kommer att se ut det kommande aret. En viss
férandring sker i marknaden, samtidigt som vi ser att vi ligger valdigt ratt till. Vi gér de justeringar vi
behdver inom organisation och de arbetssatt for att pa basta méjliga vis anpassa oss. Det vi ser ar att
var likviditet har paverkats av COVID-19. Media och marknadsféringsbranschen har generellt
drabbats av COVID-19, dar mediabokare &r mer forsiktigare an vanligt. Samtidigt sa har effekten av
detta bidragit till att allt fler manniskor spenderar tid pa sociala medier, dar vi ar verksamma, vilket gor
att vi aven ser nya mojligheter.

Under forsta kvartalet har TOURNs huvudverksamhet varit givit ett positivt resultat om 342 553 SEK.
Med huvudverksamhet menas Tourn International AB och Tourn Media AB, som omfattas av Tourn
Agency och Nagato. Koncernens resultat landade pa -125 167 SEK, vilket beror pa icke helagda
dotterbolagen; HUBSO som bidrog med ett negativt resultat om -211 538 SEK, Charge negativt
resultat om -168 107 SEK och Gravel negativt resultat om -68 018 SEK. Samt en post om -20 057 i
koncernavskrivningar.

Tourn Agency

Tourn Agency fortséatter att takta pa enligt plan, manga av kunderna bestar av e-handelsbolag som
har fortsatt hog efterfraga. Genom ett langsiktigt arbetet har Tourn Agency skapat en hog kvalite i
dess produkt och under sista halvaret 2019 och forsta kvartalet 2020 byggt en orderbok tillfallande
2020 om 40 MSEK.

NAGATO

Nagato fortsatter att vaxa sett till antalet visningar, samtidigt sa har intdkten per visning minskat,
troligtvis till féljd av COVID-19. Under forsta kvartalet har Nagato lagt om sitt fokus, darav mindre
fasta kostnader och fokus pa 6kad omséttning och I6nsamhet.

Charge

Var fintech-plattform for gamers/esportare har verkligen tagit fart under forsta kvartalet.
Plattformen lanserades for forsta gang som beta sent i december 2019, sa Q1 2020 har varit en
viktig tid for att se vad Charge verkligen kan leverera. Under forsta kvartalet har Charge omsatt 1
MSEK, en siffra som &r betydligt hogre an vad vi raknat med, da plattformen fortfarande ar i tidigt
beta stadie. Charge inleder nu ett arbete med kapitalanskaffning, med en malsattning att stidngas
under Q2.

Gravel

Gravel fortséatter att véaxa, visar ett negativt resultat under forsta kvartalet men har en malsattning
att redovisa vinst for aret i sin helhet. Gravel upplever en aning forsiktighet av kunderna pa grund
av COVID-19 situationen, dar vissa kunder har pausat sina kampanjer.

HUBSO

HUBSO vaxer och ser en 6kad efterfragan under dessa radande tider. HUBSO har paverkats av
COVID-19, pa grund av en del férseningar till folj av att fabriker utomlands varit stingda. Trots
det s& nar HUBSO forséljningsmalen men redovisar ett negativt resultat till koncernen om -211
538 SEK.

Framatblick

Vart mal under 2020 &r fortsatt tillvaxt och att generera [bnsamhet pa sista raden. Pa koncernniva
uppnar vi inte det helt under Q1. Men under Q2 kommer vi med all sakerhet géra det med
anledning av forsaljningen av HUBSO. Daremot vill jag papeka att malet &r att uppna Idnsamhet
fér verksamheten och inte genom forsaljning av verksamhet. | och med férséljningen av HUBSO
innebar det att TOURN inte langre kommer vara koncernmoder fér HUBSO, vilket innebar att
HUBSOs omsattning inte kommer bidra till TOURNSs koncern.

VD, Robin Stenman
Tourn International AB(publ)
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URN AGENCY

Tourn Agency - tournagency.com

Tourn Agency &r en av bolagets karnverksamheter, som jobbar med influencer marketing. Sedan
2014 har bolaget utvecklat olika verktyg for att kunna effektivisera arbetet med influencers,
daribland system foér micro-influencers, matverktyg, rapportverktyg, CRM-administration. Tourn
Agency har tagit ett starkt grepp om den svenska marknaden.

Intdktsmodell Tourn Agency

Tourn Agency arbetar med olika kampanjformat inom influencer marketing dar allt ifran
influencers med hundratusentals foljare till influencers med endast ett fatal tusen foljare
efterfragas, vilket ofta sker i kombination. Kunderna tar kontakt med Tourn fér genomférande av
annonskampanjer dar Tourn, utéver sjalva annonsplaceringen pa influencers, dven bidrar med
strategi, analys, tracking och uppféljning. Har kommer Tourns intékter fran provision per bokad
kampanj samt ersattning for de verktyg och tjanster som anvénts vid kampanitillfallet.




NAGATO

Nagato - nagato.com

Nagato ar Tourns Youtube-plattform dar youtubers kan ansluta sig for att 6ka sina intakter och fa
hjalp med att bygga sin Youtube-kanal. Under 2017 blev Tourn godkadnda av Youtube som ett MCN
(Multi Channel Network), vilket ledde till att Tourn pabdrjade utvecklingen av Nagato.

Intdktsmodell Nagato

For i princip varje visning som genereras av Nagatos medlemmar visas en annonsfilm. Annonsen
bokas av diverse annonsérer via YouTubes egna annonssystem och dyker upp dar den ar bast
lampad. Detta innebar att Nagato aldrig behdver agera séljare av Youtube-annonser, utan det
skots helt av Youtube. Youtube erhaller en andel av annonsintékterna innan de sénds vidare till
Nagato varpa plattformen tar sin andel och betalar sina medlemmar. N&r en youtuber, oavsett
land, ansluter sig till Nagato och bdrjar generera visningar kommer Nagato omedelbart bérja
generera intakter. Nagato kan darfér ta emot youtubers fran nastan vilket land som helst utan att
behdva satta upp en saljorganisation eller liknande i det specifika landet. Detta ar det som lagger
grunden till den goda skalbarheten i Nagato.

Nagatos marknad och konkurrens

Nagatos roll &r att hjalpa youtubers att véxa och tjana mer pengar. Det finns ett flertal bolag som
gor detta bade i Sverige och utanfor. Manga av dessa bolag &r renodlade agenturer eller
saljorganisationer som kraver en stor grad manuellt arbete och har personaltunga organisationer.
Nagatos styrka ar dess teknik och méjlighet att finnas vart som helst i varlden, utan att behéva ha
nagon som helst fysisk narvaro. | dag vaxer Nagato mest i ett flertal lander i Sydamerika, USA,
Tyskland och Vietnam, lander som Nagato aldrig haft fysisk narvaro i. Allt sker digitalt och
automatiskt dar Youtube &r var séljpartner och ansvarar for intakter och férhandling med kunder.




Gravel Sweden AB & HUBSO AB

Gravel - gravel.com

Gravel verkar inom social media optimization. Tourn férvarvade i april i &r en majoritetspost om
51% for 324 TSEK i Gravel. Fokus ligger pa att optimera kunders kampanjer pa Facebook och
Instagram.

Gravel ar en paid-mediabyra som framst inriktar sig till facebook och instagram. De hjélper
foretag med allt fran strategi, produktion, publicering, optimering och uppféljning. Gravels
spetskompetens &r att konvertera nya kunder, 6ka forsaljningen och maximera investeringen.
Med malgruppssegmentering, data, A/B testing, sparning och analys jobbar Gravel stéandigt for att
Overtraffa det uppsatta malet. Dessutom tar Gravel betalt baserat pa faktiska resultat for att alltid
ha kundens affar i fokus.

Tourn ager 51% av roster och kapital av Gravel Sweden AB

HUBSO - hubso.com

HUBSO é&r en helhetslésning for influencers som vill skapa sina egna varumarken. HUBSO tar
fram design, produktionslinje, strategi, marknadsféring och skéter teknisk drift samtidigt som
medans influencern endast behéver marknadsféra varumarket. Forsaljningen sker framst via
webbshoppar som HUBSO satt upp och ager. Exempel pa webshoppar som HUBSO hanterar ar
bybianca.se, shop.sannealexandra.se, rebeccastella.com, alicebianca.se,rebeccaochvanessa.se.

Tourn ager cirka 70% av rosterna och 40% av kapitalet av HUBSO AB.




Simplifying life for esport pros and content
creators

Charge

Charge ar en plattform som hjalper gaming-influencers att skota sin ekonomi, allt ifran I6ner fran
esport-organisationer, skatter, fakturering, samarbeten med mera. Charge kommer aven jobba
med management at nagra storre esport-profiler. Plattformen ar automatiserad dar malet ar att
skala upp sa att samtliga esportare/gamers anvander sig av plattformen varlden dver. Plattformen
grundar sig i Tourns ekonomisystem for influencers.

| Sverige finns det 6ver 370 000 som tittar pa esport dagligen. Det ar fler &n de som kollar pa
traditionell sport online. Twitch och Youtube &ar de plattformar som framst anvands for att
konsumera esport. Twitch har éver 2 miljoner influencers som streamar content varje dag och
tillsammans har de en tittarskara pa 15 miljoner dagliga tittare. Méngden tittare inbringar en stor
I6nsamhet for dessa influencers, men det innebér ockséa att de bor ta ett ekonomiskt ansvar.
Manga influencers har inte egna bolag och behdver hjalp med ekonomin bade nar det kommer till
redovisning, skatter och fakturering.

Som medlem i Charge kan gaming-influencern fokusera pa sitt content och sin karriar samtidigt
som Charge sadant som ror ekonomisk administration. Charge har byggt en fullt automatiserad
plattform som later gaming-influencers fakturera klienter, lag och sponsorer utan ett féretag eller
en revisor. Tillsammans med samarbetspartners kommer Charge kunna erbjuda exklusiva
erbjudanden till sina medlemmar samt extra tjanster utdver den ekonomiska administreringen.

Bolag som i Sverige skulle kunna ses som konkurrerande till Charge ar Frilans Finans och Cool
Company. Den férdel vi anser Charge har ar just att plattformen ar nischad mot gaming och esport
och darfér kan erbjuda battre och mer anpassade I6sningar.

Charge arbetar ocksa for att teckna samarbetsavtal med spelorganisationer och
tavlingsevenmangsbolag, for att genom dessa kunna na ut till ett dessa plattformars anvéndarbas.

Tourn ager 70% av rosterna och 45% av kapitalet av Charge. Charge é&r en ett joint-venture med
Fidan Gutaj och Daniel Samuelsson och Nojd som har lang erfarenhet och bred kompetens inom
gaming och esport-branschen.




Koncernens resultatrakning

Rorelsens intékter
Nettoomsattning

Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga rérelseintakter

2020-01-01
2020-03-31

22062 916
914 683
372512

2019-01-01
2019-03-31

17 530 733
999 173
95 504

2019-01-01
2019-12-31

91009 914
3399 258
276 498

Koncernens balansrakning

2020-03-31

2019-03-31

2019-12-31

TILLGANGAR

Fordringar for tecknat ef inbetalt aktiekapital

Rorelsens kostnader
Handelsvaror

Inkop tjanster

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Ovriga rérelsekostnader

23 350 111

-2275978
-11984 438
-2671 591
-6 842 023
-228 552
-3023

18 625 410

-464 719
-10 596 240
-1050 315
-5730 475
-331617

0

94 685 670

-11 014 897
-57 813 219
-10925 179
-26 374 934
-1 290 554
-101

Anldggningstillgangar

Immateriella anléggningstillgangar
Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten
Goodwill

8 825 225
327 600

1388 610

6126 615
0

8119 037
347 657

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Ranteintakter och liknade resultatposter
Rantekostnader

Resultat efter finansiella poster

Férandring uppskjuten skatt
Minoritetens andel av periodens resultat

-24 005 605
-655 494

1380
-50718
-49 338

-704 832

0
579 665

-18 173 366
452 044

6 887
-21268
-14 381
437 663

13 469
333765

-107 418 884
-12733 214

-12 668 247

26 435
0

Periodens resultat

Resultat per aktie

-125 167

-0,02

784 897

0,09

-12 641 812

-1,52

Finansiella anlaggningstillgangar
Depositioner

Summa anldggningstillgangar
Omsadttningstillgangar

Varulager m.m.
Férdiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

9152 825

47 000
47 000
9 199 825

2 856 681
2856 681

11 503 221
3381

117 609

3 340 850

6126 615

508 000
508 000
6 634 615

607 803
607 803

12174 325
24275
892 258
2282159

8 466 694

564 000
564 000
9 030 694

2047 049
2047 049

13 896 429
0

336 632
624 677

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

14 965 061

2750813
20 572 555

29 772 380

15373 017

3 590 624
19 571 444

27 594 669

14 857 738

6984 112
23 888 899

32919 593




Koncernens balansrakning Rapport éver forandringar i koncernens egna kapital Ovrigt Annat eget
2020-03-31 2019-03-31  2019-12-31 Andra tillskjutet kapitel inkl. Minoritets-
Aktiekapital fonder kapital arets resultat intresse Totalt

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Ingaende balans 2019-01-01 830 335 4327911 27415449  -25 448 959 1571761 8 696 497
Eget kapital
Aktiekapital 830 335 830 335 830 335 Nyemission 0 3373934 0 0 3373934
Pagaende ej registrerad nyemission 0 3649740 0 Aktivering av utvecklingsutgifter 2996 126 0 -2.996 126 0 0
Fond for utvecklingskostnader 8 176 097 5110689 7 324 037 Effekt av koncernforandring 0 0 -2 339 464 2071176 -268 288
Ovrigt tillskjutet kapital 30 789 383 26 515791 30 789 383 Arets resultat 0 0 -11619303 -1022509 -12 641812
Annat eget kapital inkl. arets resultat -43408 980 -23980236  -42403 852 Utgaende balans 2019-12-31 7324037 30789383 -42403 852 2620428 -839 669

-3 613 165 12126 319 -3 460 097

Aktivering av utvecklingsutgifter 0 852 060 0 -852 060 0 0
Minoritetsintresse 2068 664 671050 2620428 Effekt av koncernférandring 0 0 0 -27 901 -177 562 -205 463
Summa eget kapital -1 544 501 12797 369 -839 669 Arets resultat 0 0 0 -125 167 -374 202 -499 369
Utgaende balans 2020-03-31 830 335 8176 097 30789383 -43 408 980 2068 664 -1 544 501

Avsdttningar
Uppskjuten skatteskuld

Kortfristiga skulder

Checkrakningskredit 1794 079 1459 156

Leverantorsskulder 11571 383 8681820 13 742 899

Aktuella skatteskulder 0 0 33 584

Ovriga skulder 6311627 1591782 7619705

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 11639 792 3051581 12363 074
31316 881 14784 339 33 759 262

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 29 772 380 27 594 669 32919 593




Koncernens kassaflodesanalys

2020-01-01 2019-01-01 2019-01-01
2020-03-31 2019-03-31 2019-12-31
Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -704 832 437663  -12 668 247

Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflodet 228 552 331617 1290 554
-476 280 769280 -11377 693

Betald inkomstskatt -36 965 -4 932 22 662
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore andringar av rorelsekapital -513 245 764348 -11 355031
Férandringar i rorelsekapital
Férandring av varulager -809 632 -39 361 -1478 607
Forandring av fordringar -103 942 -2 322 890 -846 990
Forandring av kortfristiga skulder -2 408 797 -2 634 056 14 576 346
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -3835616

Investeringsverksamheten

Forvarv av dotterbolag 0

Avyttringar av dotterbolag 0

Forvarv av finansiella anlaggningstillgangar -47 000

Férséljning av finansiella anlaggningstillgangar 564 000

Aktivering av anlaggningstillgangar -914 683 -3 399 258
Kassaflode fran investeringsverksamheten -397 683 -999 173 -3 852 002

Finansieringsverksamheten

Nyemission 2261130
Kassafldde fran finansieringsverksamheten 2261130

Periodens kassaflode -4 233 299 -2970 002
Likvida medel vid arets borjan 6984 112 6 560 626
Likvida medel vid arets slut 2750813 3590 624




Moderbolagets resultatrakning

Rorelsens intakter
Nettoomsattning
Ovriga rérelseintakter

2020-01-01
2020-03-31

554 995
54 378

2019-01-01
2019-03-31

671618
95 504

2019-01-01
2019-12-31

931615
266 055

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

609 373

-515 149
-998 125
-45 000

767 122

-366 381
-1005 588
-45 000

1197 670

-2 245 376
-4 250 503
-180 000

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

-1 558 274
-948 901

99
0

-1 416 969
-649 847

2
-1450

-6 675 879
-5 478 209

153 407
-4 228

Resultat efter finansiella poster

929
-948 802

-1448
-651 295

149 179
-5329 030

Resultat fore skatt

Skatt pa periodens resultat
Periodens resultat

Resultat per aktie

-948 802

0
-948 802

-0,11

-651 295

0
-651 295

-0,08

-5329 030

0
-5329 030

-0,64

Moderbolagets balansrakning

TILLGANGAR
Anlédggningstiligangar

Immateriella anlaggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernféretag

Summa anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank

2020-03-31

630 000
630 000

16 493 815
16 493 815
17 123 815

6 250
1043 750
98 303
172 662
1320 965

98 506

2019-03-31

810 000
810 000

10 448 805
10 448 805
11 258 805

0

5 346 939
30 300

60 000
5437 239

150 900

2019-12-31

675 000
675000

16 493 815
16 493 815
17 168 815

0
470000
36 228
121517
627 745

668 307

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

1419 471

18 543 286

5588 139

16 846 944

1296 052

18 464 867




Moderbolagets balansrakning Rapport éver férandringar i moderforetagtes egna kapital
2020-03-31 2019-03-31 2019-12-31 Overkurs- Balanserat Arets
Aktiekapital fond resultat resultat Totalt

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Ingaende balans 2018-01-01 830335 24 564 897 -5131 321 -4 157 330 16 106 581
Eget kapital
Bundet eget kapital Omféring resultat féregaende ar 0 0 -4 157 330 4157 330 0
Aktiekapital 830 335 830 335 830 335 Arets resultat 0 -5 329 030 -5 329 030

0 0
830 335 830 335 830 335 Utgaende balans 2018-12-31 830335 24564897 -9 288 651 -5329 030 10 777 551

Fritt eget kapital

Overkursfond 24 564 897 23 695 324 24 564 897 Omféring resultat foregaende ar 0 0 -5 329 030 5329 030

Balanserat resultat -14 617 681 -8 419 078 -9 288 651 Arets resultat 0 0 0 -948 802

Periodens resultat -948 802 -651 295 -5 329 030 Utgaende balans 2019-12-31 830335 24564897 -14617 681 -948 802
8998 414 14 624 951 9 947 216

Summa eget kapital 9828749 15 455 286 10 777 551

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 279764 188 419 128 940

Skulder till koncernféretag 7 469 561 0 6 231 561

Aktuella skatteskulder 25737 0 30270

Ovriga skulder 153 964 158 919 216 248

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 785 511 1044 320 1080 297
8714 537 1391658 7 687 316

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 18 543 286 16 846 944 18 464 867




Moderbolagets kassaflédesanalys

Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet

Betald inkomstskatt
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital
Forandringar i rorelsekapital

Foérandring av fordringar

Férandring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Forvarv av dotterbolag

Avyttringar dotterbolag

Arets lamnade aktieagartillskott

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Arets kassafléde
Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

2020-01-01
2020-03-31

-948 802

45000
-903 802

-4 533

-908 335

-693 220
1031754

-569 801
668 307
98 506

2019-01-01
2019-03-31

-651 295

45 000
-606 295

-606 295

52762
-346 438

-827 971
978 871
150 900

2019-01-01
2019-12-31

-5 329 030

-5 149 030

4 862 256




Redovisnings- och varderingsprinciper
KONCERNREDOVISNING

Redovisningsmetod K3-principen

Koncernredovisningen ar upprattad enligt férvarvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar
moderforetaget samt dess dotterféretag. Med dotterféretag avses de foretag i vilka
moderforetaget, direkt eller indirekt, har ett bestdmmande inflytande.

Utdver vad som framgar om bokslutsdispositioner och obeskattade reserver sa
Overensstammer samtliga i koncernredovisningen tilldmpade redovisnings-och

varderingsprinciper med de som beskrivs och tillampas av moderforetaget. Moderféretag for
hela koncernen ar Tourn International AB (publ) (org.nr. 556800-7461) med sate i Stockholm.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Immateriella anlaggningstillgdngar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten samt liknande arbeten

Goodwill

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.
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